— 1 —

区直有关部门，各镇、街道，驻区有关单位：

为进一步做好山东省第三次土壤普查工作，根据《山东省人

民政府关于组织开展山东省第三次土壤普查的通知》（鲁政发

〔2022〕5 号）精神，区管委确定成立威海火炬高技术产业开发

区第三次土壤普查领导小组，作为临时性设置的区管委议事协调

机构。现将领导小组组成人员名单公布如下：

组 长：赵 林 区党工委委员、管委会副主任

副组长：王成欣 区社会工作部副部长、农业发展服务中心负责人

马 艳 市自然资源和规划局高区管理办公室分管负责人

成 员：袁 晓 区经济发展局副局长

孙闰展 区财政金融局副局长

曲 莹 生态环境分局局长

苑圣飞 初村镇政府副镇长

王建涛 怡园街道办事处副主任

金 鹏 田和街道办事处人大联络办公室副主任

领导小组办公室设在区农业发展服务中心，王成欣同志兼任

— 2 —

办公室主任。工作任务结束后，该领导小组自行撤销。

威海火炬高技术产业开发区党政办公室

2023 年 3 月 21 日

（此件公开发布）